
530

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 SEPTEMBRE 2025 (ne fonctionne qu'en période scolaire zone B)

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Du lundi 

au 

vendredi

Du lundi 

au 

vendredi

Du lundi 

au 

vendredi

Commune Arrêt B B B

SAVINES LE LAC Village 07:00

Gare SNCF 07:02

CHORGES Les Bernards RN94 07:08

Giratoire de la Gare 07:15 08:15 13:15

La Grande Ile 07:19 08:19 13:19

MONTGARDIN Le Sarruchet 07:20 08:20 13:20

La Plaine 07:22 08:22 13:22

LA BATIE NEUVE Boulangerie 07:25 08:25 13:25

LA ROCHETTE Pont Sarrazin RN94 07:30 08:30 13:30

GAP Val du Plan 07:32 08:32 13:32

Pôle d'Echanges Reynier 07:45 08:45 13:45

 Collège Mauzan 07:50 08:50

Notes

B - Circule uniquement en période scolaire zone B

            Arrêt accessible PMR

Jour de fonctionnement

Véhicule accessible aux personnes à 

mobilité réduite. Pour vous garantir 

les meilleures conditions d'accueil 

(disponibilité de l'emplacement), 

nous vous recommandons 

d'effectuer une réservation 36h 

avant votre départ auprès du service-

clients

CHORGES-

GAP

Horaires, réservations et boutique en ligne

zou.maregionsud.fr



530 GAP-CHORGES

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 SEPTEMBRE 2025 (ne fonctionne qu'en période scolaire zone B)

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 SEPTEMBRE 2025 (ne fonctionne qu'en période scolaire zone B)

Mercredi
Du lundi au 

vendredi
Mercredi

Lundi mardi 

jeudi 

vendredi

Lundi mardi 

jeudi 

vendredi

Du lundi au 

vendredi

Commune Arrêt B B B B B B

GAP Pôle d'Echanges Reynier 11:15 12:15 12:15 16:15 17:15 18:15

Collège Mauzan 11:20 12:20 12:20 16:20 17:20 18:20

Val du Plan 11:28 12:28 12:28 16:28 17:28 18:28

LA ROCHETTE Pont Sarrazin RN94 11:30 12:30 12:30 16:30 17:30 18:30

LA BATIE NEUVE Boulangerie 11:35 12:35 12:35 16:35 17:35 18:35

MONTGARDIN La Plaine 11:38 12:38 12:38 16:38 17:38 18:38

Le Sarruchet 11:40 12:40 12:40 16:40 17:40 18:40

CHORGES
La Grande Ile

(direction Embrun)
11:41 12:41 12:41 16:41 17:41 18:41

Giratoire de la Gare 11:45 12:45 12:45 16:45 17:45 18:45

Forest du Pin 12:49

SAVINES LE LAC Gare SNCF 12:54

Village 12:57

CHORGES
La Grande Ile

(direction Gap)
11:47 12:47 16:47 17:47 18:47

MONTGARDIN Le Sarruchet abri 11:48 12:48 16:48 17:48 18:48

Notes

B - Circule uniquement en période scolaire zone B

                  Arrêt accessible PMR

Véhicule accessible aux personnes à mobilité 

réduite. Pour vous garantir les meilleures 

conditions d'accueil (disponibilité de 

l'emplacement), nous vous recommandons 

d'effectuer une réservation 36h avant votre 

départ auprès du service-clients

Jour de fonctionnement

Horaires, réservations et boutique en ligne

zou.maregionsud.fr


